ПРОТОКОЛ
 заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих МУ Администрация сельского  поселения Хулимсунт и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссии)
в ________МУ Администрация сельское поселение Хулимсунт__________
(наименование органа местного самоуправления муниципального образования)

«_25_» _ноября_20_22 г.                                                                                                 № _1__
Присутствовали:
	Председатель комиссии:
	В

	(фамилия, имя, отчество)

	Заместитель председателя комиссии:

В

	(фамилия, имя, отчество)

	Секретарь комиссии:
	Т

	(фамилия, имя, отчество)

	Члены комиссии:

О,С,А

	(фамилия, имя, отчество)

Число членов Комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии, составляет _5__ человек. Число членов Комиссии, не замещающих должности муниципальной службы в органе местного самоуправления муниципального образования, составляет __2__ человека (не менее 1/4 от общего числа членов Комиссии). Кворум для проведения заседания Комиссии (не менее 2/3 от общего числа членов Комиссии) имеется.
 Повестка дня:
Рассмотрение вопроса по результатам проверок достоверности и полноты сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальным служащим за период с 01.01.2021 года по 31.12.2021 года:
· Главного специалиста Л; Главного специалиста Р. Заведующего Е.
Слушали:
Председателя Комиссии В.:
· об определении способа голосования – тайное – на заседании комиссии.
· о предъявляемых к муниципальным служащим претензиях, материалах, на которых они основываются.
· заслушали письменные объяснения муниципальных служащих и заведующего (объяснительные прилагаются).
Выступили:
Председатель Комиссии В. предоставила слово секретарю Комиссии Т. для ознакомления Комиссии с объяснительными записками муниципальных служащих: Л.,Р.,Е.
Решили:
Комиссия рекомендует привлечь к дисциплинарной ответственности в виде замечания, следующих муниципальных служащих: Л.,Р.,Е.
Результаты голосования:
За привлечение муниципальных служащих к дисциплинарной ответственности Л.Р.Е.
«за» _5_ чел., «против» __-___ чел., «воздержались» _-__ чел.

[bookmark: _GoBack]